
  

  
    
    


      

      
      
        
          
            
              [image: ]
            
          

        


        
          
            
            
            
            
          

                    
                        Македонски
Albanian

                      

      
        


        
          	Дома 
	Секретар
	За Секретаријатот
	Новости
	Инфо
	ЈН
	ЛИЈК
	Контакт


          

        


        


        
          
            [image: SZ.Gov.mk]
          

        


      


    







    
  

  
    
            



[image: ]
Администратор Админ











  
  
  
  
  
  



  Сите Категории

  	
      
          Сите Категории
      
    
	
        
          Архива        
      
	
        
          Барања и одговори - Информации од јавен карактер        
      
	
        
          Буџет        
      
	
        
          Документи        
      
	
        
          Завршна сметка        
      
	
        
          ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ        
      
	
        
          Јавен Повик        
      
	
        
          Јавни Набавки        
      
	
        
          Обуки        
      
	
        
          Огласи        
      
	
        
          ПРАВА И ДОЛЖНОСТИ И ПРАВИЛА НА ОДНЕСУВАЊЕ НА ВРАБОТЕНИТЕ        
      
	
        
          Проекти        
      
	
        
          Прописи        
      
	
        
          Решение        
      
	
        
          Стратешки план        
      
	
        
          Тендери        
      
	
        
          Транспарентност / Отчетност        
      





  Архива

  	
      
        2024 април      
    
	
      
        2024 февруари      
    
	
      
        2024 јануари      
    
	
      
        2023 декември      
    
	
      
        2023 ноември      
    
	
      
        2023 октомври      
    
	
      
        2023 август      
    
	
      
        2023 јули      
    
	
      
        2023 јуни      
    
	
      
        2023 мај      
    
	
      
        2023 април      
    
	
      
        2023      
    
	
      
        2022      
    
	
      
        2021      
    
	
      
        2020      
    
	
      
        2019      
    
	
      
        2018      
    
	
      
        2017      
    
	
      
        2016      
    











  Родова еднаквост 

	
    
      Posted by Администратор Админ      13 јули 2018              -
        Filed in        Проекти
                    -
                  #родова еднаквост 
                    -
      4.773 views      -
      
                                         Превземи Документ 
                              

      
     

    

    
      Годишен извештај на Секретаријатот за законодавство за напредокот на состојбата на еднаквите можности на жените и мажите

Raport vjetor i organeve të administratës shtetërore mbi progresin e gjendjes së mundësive të barabarta për femrat dhe meshkujt

 

Лица за контакт

Емил Димоски – координатор за еднакви можности на жените и мажите

e-mail: emil.dimoski@sz.gov.mk

Ибадете Реџепи - заменичка на координаторот за еднакви можности на жените и мажите

e-mail: ibadete.redzepi@sz.gov.mk
    

  














          

  

  
    





  
    Поставени се колачиња (cookies) на Вашиот уред со цел да се подобри функционалноста на оваа веб страница.  


  
    Дополнителни информации.  
  
  


  
    Прифати колачиња  




Авторски права ©2024 Секретаријат за Законодавство - Сите права задржани

     - 
    
            Macedonia Macedonian
Albania Albanian

          









  

  Share

